
Zarządzenie Nr 282/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów

Na podstawie § 4 Uchwały nr IV/36/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 marca 2015 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Słubice, zarządzam co nastepuje:

§ 1. W celu wspierania edukacji dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej w dziedzinie 

naukowej, artystycznej i sportowej, przyznaję stypendia w wysokości 150 zł miesięcznie od 

września 2019 r. do czerwca 2020 r. wymienionym poniżej uczniom szkół podstawowych 

i gimnazjów:

1) Bartosz Łyskanowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach;

2) Hanna Puchalska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach;

3) Kamil Wojciechowski - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach;

4) Paulina Kliszczak - Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach;

5) Martyna Genowefa Mierzwiak - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach;

6) Michalina Bielecka - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach;

7) Dymitr Janusz Łazdowski - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach;

8) Malwina Aleksandra Olszewska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach;

9) Maja Magdalena Kozłowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach;

10) Zuzanna Czyżewska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach;

11) Igor Lewaszow - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach;

12) Oliwia Sandra Tomasik - Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach;

13) Seweryn Stań - Szkoła Podstawowa w Golicach;

14) Jakub Grześkowiak - Szkoła Podstawowa w Golicach;

15) Aleksandra Kopczyńska - Szkoła Podstawowa w Kunowicach;

16) Sabina Kusz - Szkoła Podstawowa w Kunowicach;

17) Cyprian Jurkowski - Gimnazjum nr 1 w Słubicach;

18) Michalina Grontkowska - Gimnazjum nr 1 w Słubicach;

19) Franciszek Moszczuk - Gimnazjum nr 1 w Słubicach;

20) Emilia Artiuchow - Gimnazjum nr 1 w Słubicach;

21) Natalia Dominika Radkiewicz -  Gimnazjum nr 1 w Słubicach;

22) Julia Łucja Kaliska - Gimnazjum nr 2 w Słubicach;

Id: 4203ED2A-19EB-47D7-838C-10B6D155FB9F. Przyjęty Strona 1



23) Nina Ryszczuk - Gimnazjum nr 2 w Słubicach;

24) Bartłomiej Zimniak - Gimnazjum nr 2 w Słubicach;

25) Paulina Anna Polańska - Gimnazjum nr 2 w Słubicach;

26) Maja Konberg - Gimnazjum nr 2 w Słubicach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 4203ED2A-19EB-47D7-838C-10B6D155FB9F. Przyjęty Strona 2




